
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/242750 1/1

Brasília, 7 de fevereiro de
2024

BGP - Publicado em 07/02/2024 - Ano 8 Edição 2.5 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Porto Alegre

Portaria CPOA/IFRS nº 22, de 6 de fevereiro de 2024

O DIRETOR-GERAL INTERINO DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria CPOA/IFRS nº
7, de 16 de janeiro de 2024, publicada no BGP de 17/01/2024, ano 8, edição 1.12, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Banca de
Seleção do processo de  credenciamento de docentes permanentes no Programa de Mestrado Profissional em
Informática na Educação (MPIE), para complementação de docente para a linha de pesquisa “Práxis Educativa na
Sociedade Digital”, referente ao Edital Campus Porto Alegre  nº 45/2023. 

I - Josiane Carolina Soares Ramos Procasko, matrícula Siape nº 1669385, Presidente;

II - Márcia Amaral Correa Ughini Villarroel, matrícula Siape nº 1768437;

III - Carine Boeira Loureiro, matrícula Siape nº 1525390;

IV - Marcelo Augusto Rauh Schmitt, matrícula Siape nº 2245519, suplente;

V - Márcia Häfele Islabão Franco, matrícula Siape nº 1612471, suplente.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

EVANDRO MANARA MILETTO

Documento assinado eletronicamente por EVANDRO MANARA MILETTO, Diretor(a) Substituto, em 06/02/2024, às
13:02,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/242750

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/242750

